PO
Z
O
S
TA
ŁE
 E
LE

d1 d1
l l
L3
L1
l
d2 d1
1 2 3 4 5
1. korpus (stal)
2. stożek zamyk. (stal miedziowana)
3. bezpiecznik (lut)
4. sprężyna zamyk. (stal nierdz.)
5. element zamyk. (mosiądz)
TYP DN
Nr katalogowy
IG/AG IG/IG AG/AG AG/IG
TAS 21 10 TAS21 ST-10-IG/AG − − −
TAS 21 15 TAS21 ST-15-IG/AG TAS21 ST-15-IG/IG TAS21 ST-15-AG/AG TAS21 ST-15-AG/IG
TAS 21 20 TAS21 ST-20-IG/AG TAS21 ST-20-IG/IG TAS21 ST-20-AG/AG TAS21 ST-20-AG/IG
TAS 21 25 TAS21 ST-25-IG/AG TAS21 ST-25-IG/IG TAS21 ST-25-AG/AG TAS21 ST-25-AG/IG
FASTRA s.r.o., Libenice 30 - Skalka, 280 02 Kolín, tel.: +420 321 720 258, e-mail: info@fastra.cz, www.fastra.cz
d1
SW
1d

TAS 22 25 5/16 - - 80 - 115 14 85 16 - - - 2,630
TAS 22 32 5/16 Rp1¼“ R1¼“ 90 21 140 18 100 16 50 0,650 0,750 4,200
TAS 22 40 5/16 Rp1½“ R1½“ 90 22 150 18 110 17 60 0,850 1,050 4,500
TAS 22 50 5/16 Rp2“ R2“ 110 23 165 18 125 20 70 1,350 1,540 6,600
1. korpus  (St 52)
2. stożek zamyk.  (stal nierdz.)
3. stożek przepływ. (aluminium)
4. czujnik term. z
    bezpiecznikiem (C 45)
5. kulka (stal chromow.)
6. sprężyna zamyk.  (stal nierdz.)
7. trzpień prowadz.  (stal nierdz.)
TYP DN
Nr katalogowy
IG/AG IG/IG FL/FL
TAS 22 25 - - TAS22 ST-25-FL/FL
TAS 22 32 TAS22 ST-32-IG/AG TAS22 ST-32-IG/IG TAS22 ST-32-FL/FL
TAS 22 40 TAS22 ST-40-IG/AG TAS22 ST-40-IG/IG TAS22 ST-40-FL/FL
TAS 22 50 TAS22 ST-50-IG/AG TAS22 ST-50-IG/IG TAS22 ST-50-FL/FL
FASTRA s.r.o., Libenice 30 - Skalka, 280 02 Kolín, tel.: +420 321 720 258, e-mail: info@fastra.cz, www.fastra.cz
TYP TAS 23 (DN65 – DN200)
6.
2-

•
•
•
•
•
•
1. korpus  (St 52)
2. stożek zamyk.  (stal nierdz.)
3. stożek przepływ.  (aluminium)
4. czujnik term. z
    bezpiecznikiemu (C 45)
5. kulka (stal chromow.)
6. sprężyna zamyk.  (stal nierdz.)
7. trzpień prowadz.  (stal nierdz.)
TYP DN Nr katalogowy
TAS 23 65 TAS23 ST-65-FL/FL
TAS 23 80 TAS23 ST-80-FL/FL
TAS 23 100 TAS23 ST-100-FL/FL
TAS 23 125 TAS23 ST-125-FL/FL
TAS 23 150 TAS23 ST-150-FL/FL
TAS 23 200 TAS23 ST-200-FL/FL
POZNÁMKYNOTATKI
FASTRA s.r.o., Libenice 30 - Skalka, 280 02 Kolín, tel.: +420 321 720 258, e-mail: info@fastra.cz, www.fastra.cz
Bezpieczniki	maksymalnego	przepływu	to	automatyczne	urządzenia	zabezpieczające,	blokujące
przepływ	gazu	w	rurociągu,	jeżeli	została	przekroczona	ustawiona	wartość	przepływu	maksymalnego

 (
IS
O
7/
1)
d1
(IS
O
7/
1)
Typ DN V gaz
(m3/h)
V powitrze
(m3/h) d 1 d 2 L (mm) SW Oznaczenie
kolorem Nr katalogowy
GSW 57 15 2,5 2 R½“ Rp½“ 52 27 żółty GSW5715025AI
GSW 57 20 1,6 1,3 R¾“ Rp¾“ 52 32 biały GSW5720016AI
GSW 57 20 2,5 2 R¾“ Rp¾“ 52 32 żółty GSW5720025AI
GSW 57 20 4 3,2 R¾“ Rp¾“ 52 32 brązowy GSW5720040AI
GSW 57 25 2,5 2 R1“ Rp1“ 54 41 żółty GSW5725025AI
GSW 57 25 4 3,2 R1“ Rp1“ 54 41 brązowy GSW5725040AI
GSW 57 25 6 4,8 R1“ Rp1“ 54 41 zielony GSW5725060AI
GSW 57 32 10 8 R1¼“ Rp1¼“ 67 50 czerwony GSW5732100AI
GSW 57 40 16 8 R1½“ Rp1½“ 76 60 pomarańcz. GSW5740160AI
GSW 57 50 16 12,8 R2“ Rp2“ 80 70 pomarańcz. GSW5750160AI
POZNÁMKYNOTATKI